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Miękkie, puszyste, szorstkie, długie, krótkie, z golfem i pod szyję - wszystkie łączy jedno -
są ciepłe i  niezbędne w zimie.  Swetry,  bo o nich mowa są niezastąpionym elementem
damskiej, męskiej i dziecięcej garderoby. Przywodzą myśli o bliskości i otuleniu.

W dzisiejszym szybkim tempie życia coraz częściej zwracamy uwagę nie tylko na modę, ale także na
jakość  ubrań  i  komfort  ich  noszenia.  W  tej  kategorii  szczególną  rolę  odgrywają  swetry  -
wszechstronne i idealne na różne okazje.

Czy  dzianina  może  być  elegancka?  Czy  może  zastąpić  klasyczny  żakiet  biurowy,  czy  bardziej
ekstrawaganckie kimono? Tak. Pod warunkiem, że jest wykonana ze szlachetnej wełny i wygląda
skromnie  i  schludnie,  i  ma  stonowany  kolor.  Oczywiście  zależy  to  również  od  dress  codu
obowiązującego w firmie. Warto przyjrzeć się mini encyklopedii swetrów.
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BUTIK IZABELL - P 004

 

JAKI FASON
Z dekoltem w łódkę (boat neck): Ten sweter ma szeroki dekolt, który odsłania linie ramion. Jest



elegancki i nadaje się do stylizacji casualowych lub bardziej formalnych.

LOKAL H 013

W serek (crew neck): Jest to jeden z najbardziej popularnych stylów sweterków. Ma okrągły dekolt,
który przylega do szyi, jest ponadczasowy i dostępny w różnych fasonach.

Z dekoltem typu V (V-neck): To klasyczny fason, który optycznie wysmukla sylwetkę. Może być



noszony zarówno jako element casualowej, jak i bardziej eleganckiej stylizacji.

Typu turtleneck (golf): Te cieńsze na chłodniejsze dni świetnie sprawdzą się pod marynarką czy
kamizelką, z kolei na te bardzo ciepłe możemy nosić w połączniu z puchową czy futrzaną, długą
kamizelką, wtedy zastąpią płaszcz, czy kurtkę.

O luźnym kroju (oversize):  Swetry oversize doskonale nadają się do tworzenia nieformalnych
stylizacji.  Noszone w połączeniu z  jeansami czy legginsami stworzą efektowny look i  zapewnią
idealną swobodę ruchu.



FASHION-KATE A 186

Cardigany są  wszechstronne i  mogą być  noszone zarówno na lekkie,  wiosenne dni,  jak  i  jako
dodatkowa warstwa na chłodniejsze dni. Elegancki biały, szary, czy czarny kardigan sprawdza się
jako baza zestawu do biura lub na ważne spotkanie biznesowe, a także na ważne uroczystości
rodzinne.

Sweter z kapturem (hoodie): Popularny wśród osób preferujących styl sportowy i casualowy, to



także ulubiony model młodzieżowy.

 

JAKI MATERIAŁ
Wełna: Tradycyjny materiał, doskonale utrzymujący ciepło, jest miękki i trwały. Wełna naturalnie
reguluje  temperaturę  ciała,  zapewniając  ciepło  w  chłodniejsze  dni  i  oddychalność  podczas
cieplejszych. Dodatkowo wełniane swetry są trwałe, odporne na zagniecenia i wygodne.



FASHION-KATE A 186

Kaszmir: Luksusowy materiał, oferujący niezrównaną miękkość. Kaszmir jest ciepły, lekki i idealny
dla osób o wrażliwej skórze. Swetry kaszmirowe są lekkie, ale jednocześnie doskonale izolują ciało.



MIA BOUTIQUE P 025

Bawełna: Lekka i przewiewna, jej zaletą jest łatwa pielęgnacja i trwałość. Swetry z bawełny są
wygodne, lekkie i odpowiednie na cieplejsze dni, są również przyjemne w dotyku i pozwalają skórze
oddychać, co czyni je dobrym wyborem na codzienne noszenie.

Akryl i inne syntetyki: Swetry z akrylu są popularne ze względu na swoją przystępną cenę. Akryl
jest lekki, miękki i łatwy w pielęgnacji. Warto zauważyć, że sweter z dużą zawartością akrylu może



być mniej przyjazny dla skóry niż sweter z naturalnych włókien.

Mohair: Swetry wykonane z mohairu są miękkie, lekkie i miłe w dotyku. Jest to włókno pochodzące
z wełny koziej i ma wysoką trwałość.

MIA BOUTIQUE P 025

Wiskoza:  wiskozowe swetry  są  gładkie,  błyszczące  i  miłe  w  dotyku.  Wiskoza  ma  właściwości



przypominające jedwab, dzięki czemu swetry z tego materiału są eleganckie.

Alpaka: Swetry z alpaki są ciepłe, miękkie i lekkie. Alpaka jest hypoalergiczna i nie gniecie się tak
łatwo jak inne włókna.

Swetry są nie tylko elementem garderoby, ale także wyrazem naszego stylu i osobowości. W
sklepach Kompleksu Handlowego MARYWILSKA 44 z łatwością znajdziesz swój wymarzony
sweter,  który pokreśli  Twoją urodę i  indywidualny styl.  Tutaj  znajdziesz ponadczasowe
wzornictwo, doskonałą jakość wykonania i wysokiej klasy materiały. Dzięki przybliżeniu
różnorodności rodzajów i materiałów, będziesz mógł cieszyć się nimi przez wiele sezonów.
Moda zmienia się niemalże każdego dnia, ale wysokogatunkowe dzianiny i swetry dzięki
którym możemy eksperymentować z fakturą i kolorem – zawsze będzie w dobrym stylu.

Serdecznie zapraszamy!

WYJĄTKOWE MIEJSCE - NASTAW SIĘ NA UDANE ZAKUPY - 7 DNI W TYGODNIU!
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